российская федерация
Иркутская область Черемховский район

Голуметское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020 № 18
с. Голу меть

«О принятии решения о заключении
концессионного соглашения в отношении
объектов тепло-, водоснабжения находящихся
в собственности Голуметского муниципального
образования Черемховского района»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от
21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», протоколом о результатах
проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в
отношении объектов тепло-, водоснабжения находящихся в собственности
Голуметского муниципального образования Черемховского района № 9 от 12.02.2020
руководствуясь статьями 32, 43 Устава Голуметского муниципального образования,
администрация Голуметского^муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить концессионное соглашения в отношении объектов тепло-,
водоснабжения, находящихся в собственности Голуметского муниципального
образования Черемховского района с Обществом с ограниченной
ответственностью Тепловая компания «Белая», конкурсное предложение
которого соответствует требованиям конкурсной документации и критериям
конкурса, сроком на 4 0 лет.

2. В течение пяти рабочих дней направить ООО ТК «Белая» проект
концессионного соглашения в отношении объектов тепло-, водоснабжения
находящихся в собственности Голуметского муниципального образования
Черемховского района и протокол о результатах проведения открытого конкурса на
право заключения концессионного соглашения в отношении объектов тепло-,
водоснабжения, находящихся в собственности Голуметского муниципального
образования Черемховского района № 9 от 12.02.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
Голуметского муниципалы .В. Головкову.

'Тлава Голуметского
муниципального образован Л.В. Головкова